
 

Czech Promotion Hub   

Hledáte moderní kancelářské prostory, coworking nebo zasedačky k pronájmu? V Czech 
Promotion máme vše, co potřebujete! Ať už hledáte kancelář na den, měsíc, nebo na dobu 
neurčitou, u nás najdete nejen skvělé místo pro práci a schůzky, ale hlavně přátelský a lidský 
přístup. Nabídneme vám přesně to pracovní zázemí, které vám bude nejvíc vyhovovat.  

 

Výhody, které získáte 

• Atraktivní lokalita: Naše prostory se nacházejí v srdci Karlína, což vám umožní 
snadný přístup ke všemu, co město nabízí. 

• Komunita profesionálů: Připojte se k naší komunitě a navazujte cenné kontakty  
s dalšími profesionály. 

• Příjemné kanceláře: Naše kanceláře jsou zařízené v industriálním stylu a nabízejí 
různá prostředí, kde se dá pracovat. Stylové kanceláře žijící uměním a pohodlí jsou 
samozřejmostí. 

• Technické zázemí: K dispozici máte monitory, kvalitní wi-fi připojení a další technické 
vybavení. 

• Soukromá "kavárna" a kuchyňka: Místo, kde si můžete sami připravit kvalitní nápoje 
a občerstvení. 

• Slunná terasa: Užijte si práci na čerstvém vzduchu na naší slunné terase. 

 

Denní vstup do kanceláří nebo coworkingu 

Využijte možnosti denního vstupu do našich kanceláří nebo coworkingu. Každý všední den od 
8:00 do 17:00 se u nás můžete zastavit a nerušeně pracovat. K dispozici jsou místa v 
coworkingu nebo malé soukromé kanceláře pro více osob. Získáte klid na práci, inspirativní 
prostředí a nápoje po celý den zdarma. Ceny začínají na 500 Kč/den (bez DPH). Stačí si vybrat 
formu členství a využít všechny výhody, které Czech Promotion Hub nabízí. 
 

Formy členství 

• Denní vstup: Jste v Praze jen na pár dní nebo chcete změnit pracovní prostředí jen na 
pár hodin? Naše jednodenní vstupy jsou pro vás naprosto ideální! Denní vstup koupíte 
přímo u nás, a to bez nutnosti uzavření smlouvy. Jak na to? Ozvěte se nám na email 
cphub@promotion.cz nebo rovnou přijďte na naši pobočku.  

• Flexibilní pracovní místo: Hledáte flexibilitu? Vyberte si pracovní místo podle potřeby. 

• Vlastní stůl: Chcete mít své stálé místo? Vlastní stůl vám poskytne stabilitu a pohodlí. 

• Soukromá kancelář: Potřebujete klid a soukromí? Naše soukromé kanceláře jsou 
ideální pro jednotlivce i malé týmy. 

 

 Ceník 

Název Denní vstup Flexibilní stůl Vlastní stůl Soukromá kancelář 

CP Hub 500,-/den 5 500,-/měs. 7 500,-/měs. x 

30 % sleva 350,-/den 3 850,-/měs. 5 250,-/měs. x 
 

Speciální nabídka: 30 % sleva pro naše spolupracovníky: Využijte speciální nabídku 
a získejte 30 % slevu na naše služby. 

mailto:cphub@promotion.cz

	Czech Promotion Hub
	Výhody, které získáte
	Denní vstup do kanceláří nebo coworkingu
	Formy členství
	Ceník


